
ZARZĄDZENIE  Nr 9/2012 
Prezydenta  Miasta  Konina 

z dnia 10 maja 2012roku 
 
 

w sprawie zmiany zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 
 
 
 
Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.               
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 3¹§1 i art. 103¹-1036 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
W § 3 ust.1 załącznika do  Zarządzenia Nr 10/2010 z dnia 16.09.2010r. w sprawie zasad  
i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Urzędu Miejskiego  
w Koninie skreśla się pkt. c. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                              Prezydenta Miasta Konina 
                                                                                                    
                                                                                                              Józef Nowicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


